

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Přístřešek pro kočárky a kola v areálu MŠ Trávníky**

Zhotov... **Žůrek s.r.o.,** IČO: **25862791**  
**4. května 1491** DIČ:  
**75501 Vsetín**

Objed... **Mateřská škola** IČO:  
**Trávníky 1218** DIČ:  
**755 0 Vsetín**

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	52 068,89
PSV	18 245,52
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro snížen...	12 %	0,00 CZK
Snížená D...	12 %	0,00 CZK
Základ pro základ...	21 %	70 314,41 CZK
Základní D...	21 %	14 766,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,41 CZK

**Cena celkem: 85 080,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

\_\_\_\_\_  
Místo

\_\_\_\_\_  
17.06.2024

\_\_\_\_\_  
Datum

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ ...	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	19 800,00	0,00000
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	13 520,00	2,24800
5	Komunikace	HSV	15 858,65	7,47501
99	Staveništní přesun hmot	HSV	2 890,24	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	18 245,52	0,02050
<b>Celkem:</b>			<b>70 314,41</b>	<b>9,74351</b>

P...	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>D</b>	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>19 800,00</b>
1	Zem.pr.	Zemní práce ,vč. odvozu přebytečné zeminy	kč	1,00000	19 800,00	19 800,00
<b>D</b>	<b>2</b>	<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				<b>13 520,00</b>
2	275 31-0028...	Základová patka z betonu C 12/15	ks	8,00000	1 690,00	13 520,00
<b>D</b>	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>15 858,65</b>
3	916 53-1111...	Osazení zahradních obrubníků do lože z C12/15 , včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	5,50000	255,50	1 405,25
4	916 66-1111...	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	4,20000	392,00	1 646,40
5	591 10-0020...	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrt, dlažba přírodní tloušťka 6 cm	m2	9,00000	1 423,00	12 807,00
<b>D</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 890,24</b>
6	998 22-3011...	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	11,29000	256,00	2 890,24
<b>D</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>18 245,52</b>
7	767 99-5107...	Montáž kov. atypických konstr. do 500 kg	kg	410,00000	36,80	15 088,00
8	998 76-7201...	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 503,58000	2,10	3 157,52